
  DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 27 czerwca 2012 r.

Poz. 727

RozpoRządzenie 
MinistRa zdRowia1) 

z dnia 25 czerwca 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie zakresu niezbędnych informacji gromadzonych przez świadczeniodawców, 
szczegółowego sposobu rejestrowania tych informacji oraz ich przekazywania podmiotom zobowiązanym 

do finansowania świadczeń ze środków publicznych 

Na podstawie art. 190 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 20 czerwca 2008 r. w sprawie zakresu niezbędnych informacji groma-
dzonych przez świadczeniodawców, szczegółowego sposobu rejestrowania tych informacji oraz ich przekazywania pod-
miotom zobowiązanym do finansowania świadczeń ze środków publicznych (Dz. U. Nr 123, poz. 801, z 2010 r. Nr 159, 
poz. 1073 oraz z 2011 r. Nr 215, poz. 1273) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7)  w przypadku gdy podstawą udzielenia świadczenia jest dodatkowe uprawnienie rozszerzające zakres świad-
czeń przysługujących z tytułu uprawnienia, o którym mowa w pkt 6, lub uprawniające do uzyskania świadcze-
nia poza kolejnością, zgodnie z art. 24a–24c i art. 47c ustawy, lub do uzyskania ambulatoryjnego świadczenia 
specjalistycznego bez skierowania, zgodnie z art. 57 ust. 2 pkt 10, 10a, 12 i 13 ustawy: 

a) kod tytułu uprawnienia dodatkowego, określony zgodnie z tabelą nr 9 załącznika nr 3 do rozporządzenia, 

b)  nazwę dokumentu, który potwierdza uprawnienia do tych świadczeń zgodnie z przepisami odrębnymi, oraz 
dane identyfikujące ten dokument.”;

2) w załączniku nr 3 do rozporządzenia tabela nr 9 otrzymuje brzmienie: 

1)  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 248, poz. 1495 i Nr 284, poz. 1672).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 216, poz. 1367, Nr 225, poz. 1486, Nr 227, 
poz. 1505, Nr 234, poz. 1570 i Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 22, poz. 120, Nr 26, poz. 157, Nr 38, poz. 299, Nr 92, 
poz. 753, Nr 97, poz. 800, Nr 98, poz. 817, Nr 111, poz. 918, Nr 118, poz. 989, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1278 i Nr 178, poz. 1374, 
z 2010 r. Nr 50, poz. 301, Nr 107, poz. 679, Nr 125, poz. 842, Nr 127, poz. 857, Nr 165, poz. 1116, Nr 182, poz. 1228, Nr 205, poz. 1363, 
Nr 225, poz. 1465, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1723 i 1725, z 2011 r. Nr 45, poz. 235, Nr 73, poz. 390, Nr 81, poz. 440, Nr 106, 
poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657, Nr 122, poz. 696, Nr 138, poz. 808, Nr 149, poz. 887, Nr 171, poz. 1016, Nr 205, poz. 1203 
i Nr 232, poz. 1378 oraz z 2012 r. poz. 123.



  

Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 727

 

1  2  3 4 
art. 42 ust. 2 
ustawy  
 

świadczenia opieki zdrowotnej, niezakwalifikowane jako 
świadczenia gwarantowane oraz odpłatne świadczenia opieki 
zdrowotnej, w związku z urazami i chorobami nabytymi 
podczas wykonywania zadań poza granicami państwa 

policjant, funkcjonariusz Straży Granicznej, funkcjonariusz 
Biura Ochrony Rządu, strażak Państwowej Straży Pożarnej, 
a także pracownik tych służb, także po zwolnieniu ze służby 
lub ustaniu umowy o pracę 

42MSW 
 

art. 42 ust. 1a  
ustawy  

świadczenia opieki zdrowotnej, niezakwalifikowane jako 
świadczenia gwarantowane oraz odpłatne świadczenia 
opieki zdrowotnej, w zakresie leczenia urazów i chorób 
nabytych podczas wykonywania zadań poza granicami 
państwa  

weteran 
poszkodowany  

żołnierz 42WŻ 

funkcjonariusz  42WF 

funkcjonariusz Agencji 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

42WABW 

Prawo do bezpłatnych wyrobów medycznych   
art. 47 ust. 1 
ustawy  
 

bezpłatne wyroby medyczne  inwalida wojenny 47IB 
inwalida wojskowy 47IW 
cywilna niewidoma ofiara działań wojennych  47CN 
osoba represjonowana 47OR 

art. 47 ust. 2 
ustawy  
 

bezpłatne wyroby medyczne w zakresie leczenia urazów 
lub chorób nabytych podczas wykonywania zadań poza 
granicami państwa  

uprawniony żołnierz lub pracownik  
 

47MON 
 

art. 47 ust. 2a 
ustawy  

bezpłatne wyroby medyczne  
w zakresie leczenia urazów lub chorób nabytych podczas 
wykonywania zadań poza granicami państwa  

weteran 
poszkodowany  

żołnierz 472AŻ 

funkcjonariusz  472AF 
funkcjonariusz Agencji 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

472ABW 

Prawo do korzystania poza kolejnością ze świadczeń opieki zdrowotnej 
art. 24a ustawy  
 

prawo do korzystania poza kolejnością ze świadczeń 
opieki zdrowotnej w zakresie leczenia urazów i chorób 
nabytych podczas wykonywania zadań poza granicami 
państwa  

uprawniony żołnierz lub pracownik  
 24A  

art. 24b ustawy  prawo do korzystania poza kolejnością ze świadczeń 
opieki zdrowotnej w zakresie leczenia urazów i chorób 
nabytych podczas wykonywania zadań poza granicami 
państwa  

weteran 
poszkodowany  

żołnierz  24BŻ 

funkcjonariusz  24BF 

funkcjonariusz Agencji 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

24BABW 

art. 24c ustawy  prawo do korzystania poza kolejnością ze stacjonarnych 
i całodobowych świadczeń opieki zdrowotnej, innych niż 
te, o których mowa w art. 20 ustawy, w zakresie leczenia 
urazów i chorób nabytych podczas wykonywania zadań 
poza granicami państwa  

weteran 
poszkodowany  

żołnierz  24CŻ 

funkcjonariusz  24CF 

funkcjonariusz Agencji 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

24CABW 

art. 47c ustawy  
 

prawo do korzystania poza kolejnością ze świadczeń 
opieki zdrowotnej  
 

świadczeniobiorca, który posiada tytuł „Zasłużonego 
Honorowego Dawcy Krwi” lub „Zasłużonego Dawcy 
Przeszczepu” 

47CZ 

inwalida wojenny 47CIB 
inwalida wojskowy 47CIW 
kombatant 47CK 

Prawo do ambulatoryjnych świadczeń specjalistycznych bez wymaganego skierowania 
art. 57 ust. 2 pkt 10 
ustawy  

prawo do ambulatoryjnych świadczeń specjalistycznych 
bez wymaganego skierowania  

inwalida wojenny 57IB 
inwalida wojskowy 57IW 
kombatant 57K 
osoba represjonowana 57OR 

art. 57 ust. 2 
pkt 10a ustawy  

prawo do ambulatoryjnych świadczeń specjalistycznych 
bez wymaganego skierowania  cywilna niewidoma ofiara działań wojennych  57CN 

art. 57 ust. 2 pkt 12 
ustawy  

prawo do ambulatoryjnych świadczeń specjalistycznych 
bez wymaganego skierowania – w zakresie leczenia 
urazów i chorób nabytych podczas wykonywania zadań 
poza granicami państwa  

uprawniony żołnierz lub pracownik  
 

 
57MON  

art. 57 ust. 2 pkt 13 
ustawy  

prawo do ambulatoryjnych świadczeń specjalistycznych 
bez wymaganego skierowania – w zakresie leczenia 
urazów i chorób nabytych podczas wykonywania zadań 
poza granicami państwa  

weteran 
poszkodowany  

żołnierz 57Ż 
funkcjonariusz  57F 
funkcjonariusz Agencji 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

57ABW 

 



  

Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 727

 

3) w załączniku nr 8 do rozporządzenia: 

a) w części 4 ,,Komunikat świadczeń ambulatoryjnych i szpitalnych”: 
– część 4.1.3. ,,Element ,,pacjent”” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego rozporządzenia, 
– część 4.1.4. ,,Element ,,zlecenie”” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego rozporządzenia, 

b)  część 9 ,,Komunikat danych o listach oczekujących” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego 
rozporządzenia; 

4) w załączniku nr 10 do rozporządzenia część III otrzymuje brzmienie: 

„iii.  Świadczenia gwarantowane z  zakresu programów lekowych określonych w przepisach 
ustawy z dnia 12 maja 2011 r .  o  refundacji  leków, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (dz.  U.  nr 122,  poz.  696 oraz 
z  2012 r .  poz.  95) ,  mających na celu: 

1) leczenie przewlekłego wirusowego zapalenia wątroby typu B; 

2) leczenie przewlekłego wirusowego zapalenia wątroby typu C; 

3) leczenie stwardnienia rozsianego.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia, z wyjątkiem  § 1 pkt 4, który wchodzi w ży-
cie z dniem 1 lipca 2012 r. 

Minister Zdrowia: B.A. Arłukowicz

 
1  2  3 4 

Pozostałe uprawnienia dla dzieci, młodzieży i kobiet w okresie ciąży, porodu i połogu 
art. 31 ust. 3 
ustawy  

dodatkowe świadczenia zdrowotne lekarza dentysty oraz 
materiały stomatologiczne stosowane przy udzielaniu tych 
świadczeń, zakwalifikowane jako świadczenia 
gwarantowane  

osoba do ukończenia 18. roku życia  31D  
 

kobieta w ciąży albo w okresie połogu  31C 

 świadczenia udzielane w ramach opieki nad kobietą 
w okresie ciąży, porodu i połogu, inne niż udzielane na 
podstawie art. 31 ust. 3 ustawy  

kobieta w okresie ciąży, porodu i połogu  
C 

 



  

Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 727

 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 Z
dr

ow
ia

 
z 

dn
ia

 2
5 

cz
er

w
ca

 2
01

2 
r. 

(p
oz

. 7
27

)

z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 Z
dr

ow
ia

 
z 

dn
ia

 …
…

…
20

12
 r.

 (p
oz

. …
) 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
  

4.
1.

3.
 E

le
m

en
t ,

,p
ac

je
nt

” 
Po

zi
om

 w
 

hi
er

ar
ch

ii 
El

em
en

t 
 

A
tr

yb
ut

 
 

K
ro

tn
oś

ć 
 

Fo
rm

at
  

[w
ar

t. 
do

m
.] 

O
pi

s  
D

od
at

ko
w

e 
w

yj
aś

ni
en

ia
, o

gr
an

ic
ze

ni
a 

i z
al

eż
no

śc
i 

 
3 

pa
cj

en
t 

 
1 

 
D

an
e 

pa
cj

en
ta

 
 

4 
id

en
t-p

ac
j 

 
1 

 
Id

en
ty

fik
ac

ja
 p

ac
je

nt
a 

 
 

 
ty

p-
os

ob
y 

0-
1  

1 
lit

er
a 

[P
] 

 
In

fo
rm

ac
ja

, d
la

 ja
ki

ej
 o

so
by

 
pr

ze
ka

za
no

 d
an

e 
id

en
ty

fik
ac

yj
ne

 
P 

- p
ac

je
nt

 
O

 - 
ro

dz
ic

 a
lb

o 
op

ie
ku

n 
pr

aw
ny

 
 

 
ty

p-
id

 
0-

1  
do

 2
 z

na
kó

w
 

[P
] 

K
od

 ty
pu

 id
en

ty
fik

at
or

a 
 

Zg
od

ni
e 

z 
ta

be
lą

 n
r 7

 z
ał

ąc
zn

ik
a 

nr
 3

 d
o 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 

 
 

 
id

-o
so

by
 

1 
do

 2
0 

zn
ak

ów
 

Id
en

ty
fik

at
or

 p
ac

je
nt

a 
 

4  
pa

cj
en

t-s
ta

t 
 

 
0-

1  
   

D
an

e 
st

at
ys

ty
cz

ne
 o

 p
ac

je
nc

ie
 

 
Pr

ze
ka

zy
w

an
e 

w
ył

ąc
zn

ie
 w

 sy
tu

ac
ji,

 g
dy

 n
ie

 p
rz

ek
az

an
o 

w
ła

sn
eg

o 
nu

m
er

u 
PE

SE
L 

pa
cj

en
ta

, z
 w

yj
ąt

ki
em

 o
só

b 
up

ra
w

ni
on

yc
h 

do
 św

ia
dc

ze
ń 

na
 p

od
st

aw
ie

 p
rz

ep
is

ów
 o

 
ko

or
dy

na
cj

i -
 w

 ic
h 

pr
zy

pa
dk

u 
za

w
sz

e 
pr

ze
ka

zu
je

 si
ę 

da
ne

 o
 

pł
ci

 i 
da

ci
e 

ur
od

ze
ni

a 
 

 
pl

ec
 

1 
1 

cy
fra

 
Pł

eć
 p

ac
je

nt
a 

N
a 

po
ds

ta
w

ie
 n

or
m

y 
IS

O
 5

21
8 

 
 

da
ta

-u
ro

dz
 

0-
1 

da
ta

 
D

at
a 

ur
od

ze
ni

a 
pa

cj
en

ta
 

N
ie

w
ym

ag
an

a 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

ac
je

nt
ów

 ,,
N

N
” 

lu
b 

,,N
W

” 
or

az
 

ra
to

w
ni

ct
w

a 
m

ed
yc

zn
eg

o,
 g

dy
 u

st
al

en
ie

 ty
ch

 d
an

yc
h 

je
st

 
ni

em
oż

liw
e 

4  
da

ne
-o

so
b 

 
 

0-
1  

 
D

an
e 

os
ob

ow
e 

pa
cj

en
ta

 
 

N
ie

 w
ys

tę
pu

je
 w

ył
ąc

zn
ie

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 u
be

zp
ie

cz
on

yc
h,

 
kt

ór
yc

h 
id

en
ty

fik
at

or
em

 je
st

 w
ła

sn
y 

nu
m

er
 P

ES
EL

. 
N

ie
w

ym
ag

an
y 

w
 p

rz
yp

ad
ku

, g
dy

 //
id

en
t-p

ac
j/@

ty
p-

id
 je

st
 

,,N
N

” 
lu

b 
,,N

W
” 

i u
st

al
en

ie
 d

an
yc

h 
je

st
 n

ie
m

oż
liw

e 
 

 
im

ie
 

1 
do

 3
0 

zn
ak

ów
 

Im
ię

 
 

 
 

im
ie

2 
0-

1 
do

 3
0 

zn
ak

ów
 

D
ru

gi
e 

im
ię

 
 

 
 

na
zw

is
ko

 
1 

do
 6

0 
zn

ak
ów

 
N

az
w

is
ko

 
 

5  
ad

re
s 

 
  

0-
1  

 
A

dr
es

 w
 p

ań
st

w
ie

 st
ał

eg
o 

za
m

ie
sz

ka
ni

a 
pa

cj
en

ta
 

 

Po
da

w
an

y 
w

ył
ąc

zn
ie

 w
 p

rz
yp

ad
ku

  u
dz

ie
le

ni
a 

św
ia

dc
ze

ni
a:

 
- ś

w
ia

dc
ze

ni
ob

io
rc

om
 in

ny
m

 n
iż

 u
be

zp
ie

cz
en

i, 
- o

so
bo

m
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 1

 u
st

. 2
 p

kt
 2

 li
t. 

d 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

, 
- b

ez
 n

um
er

u 
PE

SE
L.

 
N

ie
w

ym
ag

an
y 

w
 p

rz
yp

ad
ku

: 
- g

dy
//i

de
nt

-p
ac

j/@
ty

p-
id

 je
st

 ,,
N

N
” 

lu
b 

,,N
W

” 
i u

st
al

en
ie

 
da

ny
ch

 je
st

 n
ie

m
oż

liw
e,

 
- o

só
b 

be
zd

om
ny

ch
 

 
 

pa
ns

tw
o 

0-
1 

2 
zn

ak
i [

PL
] 

K
od

 p
ań

st
w

a 
st

ał
eg

o 
za

m
ie

sz
ka

ni
a 

W
ed

łu
g 

no
rm

y 
PN

-I
SO

 3
16

6-
1 

 
 

ko
d-

po
cz

to
w

y 
0-

1 
do

 1
0 

zn
ak

ów
 

K
od

 p
oc

zt
ow

y,
 je

że
li 

w
ys

tę
pu

je
 

 



  

Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 727

 

 
 

m
ie

js
co

w
os

c 
1 

do
 5

6 
zn

ak
ów

 
M

ie
js

co
w

oś
ć 

za
m

ie
sz

ka
ni

a 
 

 
 

ul
ic

a 
0-

1 
do

 6
5 

zn
ak

ów
 

U
lic

a 
 

 
 

nr
-d

om
u 

1 
do

 9
 z

na
kó

w
 

N
um

er
 d

om
u 

 
 

 
nr

-lo
k 

0-
1 

do
 1

0 
zn

ak
ów

 
N

um
er

 lo
ka

lu
 

 
 

 
te

ry
t 

 
0-

1  
7 

zn
ak

ów
 

 
K

od
 g

m
in

y 
kr

aj
ow

eg
o 

re
je

st
ru

 
ur

zę
do

w
eg

o 
po

dz
ia

łu
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

kr
aj

u 
TE

R
Y

T 

Pr
ze

ka
zy

w
an

y,
 je

że
li 

//d
an

e-
os

ob
/a

dr
es

/@
pa

ns
tw

o 
= 

„P
L”

 
 

5  
ad

re
s-

w
-p

ol
sc

e 
 

 
0-

1 
 

A
dr

es
 p

rz
eb

yw
an

ia
 w

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j 

Pr
ze

ka
zy

w
an

y,
 je

że
li 

je
st

 in
ny

 n
iż

 a
dr

es
 z

am
ie

sz
ka

ni
a 

(z
am

ie
sz

ka
ni

e 
po

za
 te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j) 
 

 
 

ko
d-

po
cz

to
w

y 
0-

1 
6 

zn
ak

ów
 

K
od

 p
oc

zt
ow

y,
 je

że
li 

w
ys

tę
pu

je
 

 
 

 
m

ie
js

co
w

os
c 

1 
do

 5
6 

zn
ak

ów
 

M
ie

js
co

w
oś

ć 
za

m
ie

sz
ka

ni
a 

 
 

 
ul

ic
a 

0-
1 

do
 6

5 
zn

ak
ów

 
U

lic
a 

 
 

 
nr

-d
om

u 
1 

do
 8

 z
na

kó
w

 
N

um
er

 d
om

u 
 

 
 

nr
-lo

k 
0-

1 
do

 5
 z

na
kó

w
 

N
um

er
 lo

ka
lu

 
 

 
 

te
ry

t 
 

1  
7 

zn
ak

ów
 

 
K

od
 g

m
in

y 
kr

aj
ow

eg
o 

re
je

st
ru

 
ur

zę
do

w
eg

o 
po

dz
ia

łu
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

kr
aj

u 
TE

R
Y

T 

 

4  
up

ra
w

ni
en

ie
 

 
 

1-
n  

 
D

an
e 

do
ty

cz
ąc

e 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

lu
b 

sp
os

ob
u 

fin
an

so
w

an
ia

 św
ia

dc
ze

ń 
Po

sz
cz

eg
ól

ne
 św

ia
dc

ze
ni

a 
z 

je
dn

eg
o 

ze
st

aw
u 

św
ia

dc
ze

ń 
m

og
ą 

by
ć 

ud
zi

el
an

e 
na

 p
od

st
aw

ie
 ró

żn
yc

h 
up

ra
w

ni
eń

, n
p.

 z
 ty

tu
łu

 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

al
bo

 d
ec

yz
ji 

w
ój

ta
 (b

ur
m

is
trz

a,
 p

re
zy

de
nt

a 
m

ia
st

a)
 

  
 

pa
ns

tw
o 

 
0-

1  
2 

zn
ak

i [
PL

] 
 

K
od

 p
ań

st
w

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

eg
o 

za
 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
lu

b 
fin

an
so

w
an

ie
 

św
ia

dc
ze

ń 

W
ed

łu
g 

no
rm

y 
PN

-I
SO

 3
16

6-
1 

 

  
 

ty
tu

l-u
pr

aw
n 

 
0-

1  
do

 2
 z

na
kó

w
 

[U
] 

Ty
tu

ł u
pr

aw
ni

en
ia

 
 

Zg
od

ni
e 

z 
ta

be
lą

 n
r 8

 z
ał

ąc
zn

ik
a 

nr
 3

 d
o 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 

 
5  

po
dm

io
t-f

in
 

 
 

 
 

U
W

A
G

A
! M

oż
e 

w
ys

tą
pi

ć 
ty

lk
o 

je
de

n 
z 

el
em

en
tó

w
 n

fz
-m

in
, 

gm
in

a,
 in

st
yt

uc
ja

 
6  

nf
z-

m
in

 
 

0-
1 1z
 

 
O

dd
zi

ał
 N

FZ
 lu

b 
od

po
w

ie
dn

ie
 

m
in

is
te

rs
tw

o 
 

 
 

ko
d 

1  
2 

cy
fr

y 
K

od
 o

dd
zi

ał
u 

N
FZ

 lu
b 

m
in

is
te

rs
tw

a 
 

6  
gm

in
a 

 
  

0-
1 1z
 

 
G

m
in

a,
 w

 k
tó

re
j w

yd
an

o 
de

cy
zj

ę 
dl

a 
św

ia
dc

ze
ni

ob
io

rc
y,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 2

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y 

 

 
 

te
ry

t 
 

1  
7 

cy
fr

 
 

K
od

 g
m

in
y 

kr
aj

ow
eg

o 
re

je
st

ru
 

ur
zę

do
w

eg
o 

po
dz

ia
łu

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
kr

aj
u 

TE
R

Y
T 

Id
en

ty
fik

ac
ja

 g
m

in
y 

po
pr

ze
z 

ko
d 

TE
R

Y
T 

ok
re

śl
a 

ró
w

ni
eż

 
je

dn
oz

na
cz

ni
e 

or
ga

n 
w

yd
aj

ąc
y 

de
cy

zj
ę 

(w
ój

t, 
bu

rm
is

trz
, 

pr
ez

yd
en

t m
ia

st
a)

  
 

 
 

or
ga

n 
1 

do
 5

0 
zn

ak
ów

 
N

az
w

a 
or

ga
nu

 w
yd

aj
ąc

eg
o 

 
 

in
st

yt
uc

ja
 

 
0-

1 1z
 

 
In

st
yt

uc
ja

 w
ła

śc
iw

a 
 



  

Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 727

 

 
 

ko
d-

in
st 

 
1  

do
 1

0 
zn

ak
ów

 
 

N
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 in
st

yt
uc

ji 
w

ła
śc

iw
ej

 o
so

by
 u

pr
aw

ni
on

ej
 d

o 
św

ia
dc

ze
ń 

na
 p

od
st

aw
ie

 p
rz

ep
is

ów
 o

 
ko

or
dy

na
cj

i 

N
um

er
 in

st
yt

uc
ji 

na
 d

ok
um

en
ci

e 
up

ow
aż

ni
aj

ąc
ym

 je
st

 to
 

pi
er

w
sz

y 
cz

ło
n 

(p
rz

ed
 m

yś
ln

ik
ie

m
) s

ym
bo

lu
 in

st
yt

uc
ji 

w
ła

śc
iw

ej
 n

a 
do

ku
m

en
ci

e 
 

 
 

ak
ro

ni
m

-n
az

w
y 

 
0-

1  
do

 2
5 

zn
ak

ów
 

 
A

kr
on

im
 n

az
w

y 
in

st
yt

uc
ji 

w
ła

śc
iw

ej
 

 
D

la
 n

um
er

u 
id

en
ty

fik
ac

yj
ne

go
 in

st
yt

uc
ji 

je
st

 to
 d

ru
gi

 c
zł

on
 

sy
m

bo
lu

 in
st

yt
uc

ji 
w

ła
śc

iw
ej

 n
a 

do
ku

m
en

ci
e 

5  
do

ku
m

en
t 

 
 

0-
1  

 
D

ok
um

en
t p

oś
w

ia
dc

za
ją

cy
 p

ra
w

o 
do

 
św

ia
dc

ze
ń 

 

M
oż

e 
w

ys
tą

pi
ć 

ty
lk

o 
je

de
n 

z 
el

em
en

tó
w

: k
ar

ta
, d

ec
yz

ja
, 

do
ku

m
en

t-u
e,

 d
ok

um
-in

ne
-u

pr
aw

, k
ar

ta
-p

ol
ak

a 
 

6  
ka

rta
 

 
 

0-
1 1z
 

 
K

ar
ta

 u
be

zp
ie

cz
en

ia
 z

dr
ow

ot
ne

go
 

 
D

ot
yc

zy
 p

ol
sk

ie
j k

ar
ty

 u
be

zp
ie

cz
en

ia
 z

dr
ow

ot
ne

go
 

 
  

 
nu

m
er

 
 

1  
do

 2
0 

zn
ak

ów
 

N
um

er
 k

ar
ty

 u
be

zp
ie

cz
en

ia
 

zd
ro

w
ot

ne
go

 
 

6  
de

cy
zj

a 
 

  
0-

1 1z
 

 
D

ec
yz

ja
 w

ój
ta

, b
ur

m
is

trz
a,

 
pr

ez
yd

en
ta

 m
ia

st
a 

 

 

 
 

nu
m

er
 

 
0-

1  
do

 4
0 

zn
ak

ów
 

 
N

um
er

 d
ec

yz
ji 

 
 

 
 

da
ta

-o
d 

1 
da

ta
 

D
at

a,
 o

d 
kt

ór
ej

 p
rz

ys
łu

gu
je

 p
ra

w
o 

do
 

św
ia

dc
ze

ń 
 

6  
do

ku
m

-u
e 

 
 

0-
n 1z
 

 
D

ok
um

en
t u

pr
aw

ni
aj

ąc
y 

do
 

św
ia

dc
ze

ń 
w

yd
an

y 
na

 p
od

st
aw

ie
 

pr
ze

pi
só

w
 o

 k
oo

rd
yn

ac
ji 

 

7  
ek

uz
 

 
 

0-
1 1z
 

 
Eu

ro
pe

js
ka

 K
ar

ta
 U

be
zp

ie
cz

en
ia

 
Zd

ro
w

ot
ne

go
 

 

 
 

nu
m

er
 

1  
do

 2
0 

zn
ak

ów
 

N
um

er
 

 

 
 

da
ta

-d
o 

1 
da

ta
 

D
at

a 
ko

ńc
ow

a 
ok

re
su

 w
aż

no
śc

i 
 

7 
ce

rty
fik

at
 

  
0-

1 1z
 

 
C

er
ty

fik
at

 
 

 
 

da
ta

-w
ys

t 
 

0-
1  

da
ta

 
 

D
at

a 
w

ys
ta

w
ie

ni
a 

 
 

 
 

da
ta

-o
d 

0-
1 

da
ta

 
D

at
a 

po
cz

ąt
ko

w
a 

ok
re

su
 w

aż
no

śc
i 

 
 

 
da

ta
-d

o 
1 

da
ta

 
D

at
a 

ko
ńc

ow
a 

ok
re

su
 w

aż
no

śc
i 

 
7  

po
sw

ia
dc

z 
 

  
0-

1 1z
 

 
Po

św
ia

dc
ze

ni
e 

 



  

Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 727

 

  
 

nu
m

er
 

 
1  

do
 2

0 
zn

ak
ów

 
 

N
um

er
 p

oś
w

ia
dc

ze
ni

a 
 

N
um

er
 te

n,
 z

bu
do

w
an

y 
zg

od
ni

e 
z 

w
zo

re
m

 o
kr

eś
lo

ny
m

 w
 

pr
ze

pi
sa

ch
 w

yd
an

yc
h 

na
 p

od
st

aw
ie

 a
rt.

 5
2 

us
t. 

3 
us

ta
w

y,
 

za
w

ie
ra

 ró
w

ni
eż

 ro
dz

aj
 p

oś
w

ia
dc

za
ne

go
 d

ru
ku

 se
rii

 E
10

0.
 

N
um

er
 w

 fo
rm

ac
ie

: O
W

/E
EE

/R
R

/N
N

N
N

N
 

G
dz

ie
 O

W
 - 

nr
 o

dd
zi

ał
u 

w
oj

ew
ód

zk
ie

go
 N

FZ
, E

EE
 - 

do
ku

m
en

t E
10

0,
 R

R 
- r

ok
, N

N
N

N
N

 - 
ko

le
jn

y 
nu

m
er

 
po

św
ia

dc
ze

ni
a 

 
 

da
ta

-w
ys

t 
 

1  
da

ta
 

D
at

a 
w

ys
ta

w
ie

ni
a 

 

 
 

da
ta

-o
d 

 
1  

da
ta

 
 

D
at

a 
po

cz
ąt

ko
w

a 
ok

re
su

 w
aż

no
śc

i 
 

 
 

da
ta

-d
o 

 
0-

1  
da

ta
 

 
D

at
a 

ko
ńc

ow
a 

ok
re

su
 w

aż
no

śc
i 

 

7  
dr

uk
-e

 
 

 
0-

1 1z
 

 
Fo

rm
ul

ar
z 

se
rii

 E
, d

ok
um

en
t 

pr
ze

no
śn

y 
S 

lu
b 

D
A

1 
 

 
 

ro
dz

aj
 

1 
do

 4
 z

na
kó

w
 

R
od

za
j f

or
m

ul
ar

za
 

O
zn

ac
ze

ni
e 

be
z 

sp
ac

ji 
lu

b 
m

yś
ln

ik
a 

 
 

da
ta

-w
ys

t 
1 

da
ta

 
D

at
a 

w
ys

ta
w

ie
ni

a 
 

 
 

da
ta

-o
d 

0-
1 

da
ta

 
D

at
a 

po
cz

ąt
ko

w
a 

ok
re

su
 w

aż
no

śc
i 

 
 

 
da

ta
-d

o 
0-

1 
da

ta
 

D
at

a 
ko

ńc
ow

a 
ok

re
su

 w
aż

no
śc

i 
 

6  
do

ku
m

-in
ne

-u
pr

aw
 

  
0-

1 1z
 

 
D

ok
um

en
t p

ot
w

ie
rd

za
ją

cy
 

up
ra

w
ni

en
ia

 
D

ok
um

en
t p

ot
w

ie
rd

za
ją

cy
 u

pr
aw

ni
en

ia
 z

go
dn

ie
 z

 ta
be

lą
 n

r 8
 

za
łą

cz
ni

ka
 n

r 3
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

: I
, A

L,
 N

A
, P

S,
 C

U
, Z

A
, 

U
C

, C
H

, E
M

 
 

 
na

zw
a 

 
1  

do
 1

00
 z

na
kó

w
 

N
az

w
a 

do
ku

m
en

tu
 

 

 
 

nr
-d

ok
 

1  
do

 1
0 

zn
ak

ów
 

N
um

er
 d

ok
um

en
tu

 
 

 
 

da
ta

-w
ys

t 
1 

da
ta

 
D

at
a 

w
ys

ta
w

ie
ni

a 
 

 
 

po
dm

-w
ys

t 
1 

do
 3

0 
zn

ak
ów

 
Po

dm
io

t w
ys

ta
w

ia
ją

cy
 

 
 

 
np

w
z 

0-
1  

7 
zn

ak
ów

 
 

N
um

er
 p

ra
w

a 
w

yk
on

yw
an

ia
 z

aw
od

u 
le

ka
rz

a,
 k

tó
ry

 w
ys

ta
w

ił 
do

ku
m

en
t 

Pr
ze

ka
zy

w
an

y 
ty

lk
o 

w
 p

rz
yp

ad
ku

, g
dy

 d
ok

um
en

te
m

 je
st

 
za

św
ia

dc
ze

ni
e 

le
ka

rs
ki

e 
 

6  
ka

rta
-p

ol
ak

a 
 

0-
1 1z
 

 
 K

ar
ta

 P
ol

ak
a 

 

 
 

nu
m

er
 

1 
do

 1
0 

zn
ak

ów
 

N
um

er
 k

ar
ty

 
 

 
 

da
ta

-w
az

no
sc

i 
1 

da
ta

 
D

at
a 

w
aż

no
śc

i 
 

4 
up

ra
w

-d
od

at
ko

w
e 

 
0-

n 
 

In
fo

rm
ac

je
 o

 u
pr

aw
ni

en
iu

 
do

da
tk

ow
ym

 p
ac

je
nt

a 
 



  

Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 727

 

 
 

up
ra

w
-d

od
 

1 
do

 7
 z

na
kó

w
 

K
od

 d
od

at
ko

w
eg

o 
up

ra
w

ni
en

ia
 

pa
cj

en
ta

 
W

ys
tę

pu
je

 w
 k

aż
dy

m
 p

rz
yp

ad
ku

, g
dy

 p
od

st
aw

ą 
ud

zi
el

en
ia

 
św

ia
dc

ze
ni

a 
by

ło
 d

od
at

ko
w

e 
up

ra
w

ni
en

ie
 ro

zs
ze

rz
aj

ąc
e 

za
kr

es
 

św
ia

dc
ze

ń 
lu

b 
up

ra
w

ni
aj

ąc
e 

do
 u

zy
sk

an
ia

 św
ia

dc
ze

ni
a 

po
za

 
ko

le
jn

oś
ci

ą,
 z

go
dn

ie
 z

 a
rt.

  2
4a

-2
4c

   
i a

rt.
 4

7c
 u

st
aw

y 
lu

b 
 u

pr
aw

ni
aj

ąc
e 

do
 u

zy
sk

an
ia

 
am

bu
la

to
ry

jn
eg

o 
św

ia
dc

ze
ni

a 
sp

ec
ja

lis
ty

cz
ne

go
 b

ez
 

sk
ie

ro
w

an
ia

, z
go

dn
ie

 z
 a

rt.
 5

7 
us

t. 
2 

pk
t 1

0,
 1

0a
, 1

2 
i 1

3 
us

ta
w

y 
(k

od
y 

w
ym

ie
ni

on
e 

w
 ta

be
li 

nr
 9

 z
ał

ąc
zn

ik
a 

nr
 3

 d
o 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
). 

 N
al

eż
y 

w
yl

ic
zy

ć 
ko

dy
 w

sz
ys

tk
ic

h 
up

ra
w

ni
eń

, z
 ja

ki
ch

 p
ac

je
nt

 sk
or

zy
st

ał
 

5 
do

k-
up

r-
do

d 
 

0-
1 

 
D

ok
um

en
t p

ot
w

ie
rd

za
ją

cy
 

up
ra

w
ni

en
ia

 d
od

at
ko

w
e 

 

 
 

na
zw

a 
1 

do
 1

00
 z

na
kó

w
 

N
az

w
a 

do
ku

m
en

tu
 

 
 

 
id

-d
ok

 
0-

1 
do

 2
0 

zn
ak

ów
 

Id
en

ty
fik

at
or

 d
ok

um
en

tu
 

 
 

 
da

ta
-w

ys
t 

1 
da

ta
 

D
at

a 
w

ys
ta

w
ie

ni
a 

do
ku

m
en

tu
 

 
 

 
da

ta
-d

o 
0-

1 
da

ta
 

D
at

a 
ko

ńc
ow

a 
ok

re
su

 w
aż

no
śc

i 
 

 



  

Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 727

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
  

4.
1.

4.
 E

le
m

en
t „

zl
ec

en
ie

” 
Po

zi
om

 
w

 
hi

er
ar

ch
ii 

El
em

en
t 

A
tr

yb
ut

 
K

ro
tn

oś
ć 

Fo
rm

at
 [w

ar
t. 

do
m

.] 
O

pi
s 

D
od

at
ko

w
e 

w
yj

aś
ni

en
ia

, o
gr

an
ic

ze
ni

a 
i z

al
eż

no
śc

i 

3  
zl

ec
en

ie
 

 
 

0-
1  

 
D

an
e 

ch
ar

ak
te

ry
zu

ją
ce

 fa
zę

 z
le

ce
ni

a 
św

ia
dc

ze
ni

a 
Zg

od
ni

e 
z 

§ 
3 

us
t. 

1 
pk

t 1
2 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 

 
 

ty
p 

 
0-

1  
1 

lit
er

a 
[S

] 
 

Ty
p 

zl
ec

en
ia

 
 

A
try

bu
t 

te
ch

ni
cz

ny
 o

kr
eś

la
ją

cy
, 

cz
y 

po
dm

io
t 

zl
ec

aj
ąc

y 
je

st
 

św
ia

dc
ze

ni
od

aw
cą

 
cz

y 
in

ną
 

in
st

yt
uc

ją
 

up
ra

w
ni

on
ą 

do
 

w
ys

ta
w

ia
ni

a 
sk

ie
ro

w
ań

. 
W

ar
to

śc
i: 

S 
- z

le
ce

ni
e 

w
ys

ta
w

io
ne

 p
rz

ez
 św

ia
dc

ze
ni

od
aw

cę
 

I -
 z

le
ce

ni
e 

w
ys

ta
w

io
ne

 p
rz

ez
 in

ną
 in

st
yt

uc
ję

 
 

 
id

-z
le

c 
 

0-
1  

do
 2

0 
zn

ak
ów

 
 

Id
en

ty
fik

at
or

 z
le

ce
ni

a 
Pr

ze
ka

zu
je

 si
ę,

 je
że

li 
w

ys
tę

pu
je

 n
a 

do
ku

m
en

ci
e 

zl
ec

en
ia

 
 

 
 

da
ta

 
1 

da
ta

 
D

at
a 

zl
ec

en
ia

 
 

4  
sw

d-
zl

ec
 

 
 

0-
1 1z
 

 
Św

ia
dc

ze
ni

od
aw

ca
 i 

je
go

 k
om

ór
ka

 
or

ga
ni

za
cy

jn
a,

 w
 k

tó
re

j w
ys

ta
w

io
no

 
zl

ec
en

ie
 w

yk
on

an
ia

 św
ia

dc
ze

ni
a 

M
us

i 
w

ys
tą

pi
ć 

je
de

n 
z 

el
em

en
tó

w
: 

„s
w

d-
zl

ec
” 

lu
b 

„i
ns

ty
t-

zl
ec

” 
 

 
 

ty
p-

id
 

 
0-

1  
1 

lit
er

a 
[R

] 
 

Ty
p 

id
en

ty
fik

at
or

a 
św

ia
dc

ze
ni

od
aw

cy
: R

 lu
b 

K
 

 

W
ar

to
śc

i: 
R

 - 
9 

cy
fr 

nu
m

er
u 

R
EG

O
N

 
K

 -
 n

r 
ks

ię
gi

 r
ej

es
tro

w
ej

 r
ej

es
tru

 p
od

m
io

tó
w

 w
yk

on
uj

ąc
yc

h 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
le

cz
ni

cz
ą 

 
 

id
-s

w
d 

 
1  

do
 1

2 
zn

ak
ów

 
Id

en
ty

fik
at

or
 św

ia
dc

ze
ni

od
aw

cy
 

zl
ec

aj
ąc

eg
o 

 

 
 

id
-k

om
-o

rg
 

 
1  

3 
lu

b 
4 

cy
fr

y 
Id

en
ty

fik
at

or
 k

om
ór

ki
 

or
ga

ni
za

cy
jn

ej
 u

 św
ia

dc
ze

ni
od

aw
cy

, 
w

 k
tó

re
j w

ys
ta

w
io

no
 z

le
ce

ni
e 

C
zę

ść
 V

II
 k

od
u 

re
so

rto
w

eg
o.

 J
eś

li 
ni

e 
na

da
no

, 
to

 n
al

eż
y 

pr
ze

ka
za

ć 
„0

00
” 

 
 

 
id

-ty
p-

ko
m

-o
rg

 
 

1  
 4

 c
yf

ry
 

 
Id

en
ty

fik
at

or
 ty

pu
 k

om
ór

ki
 

or
ga

ni
za

cy
jn

ej
 u

 św
ia

dc
ze

ni
od

aw
cy

, 
w

 k
tó

re
j w

ys
ta

w
io

no
 z

le
ce

ni
e 

C
zę

ść
 V

II
I 

ko
du

 r
es

or
to

w
eg

o.
 J

eś
li 

ni
e 

na
da

no
, 

to
 n

al
eż

y 
pr

ze
ka

za
ć 

„0
00

0”
 

5  
pe

rs
on

el
-z

le
c 

 
 

1  
   

D
an

e 
id

en
ty

fik
uj

ąc
e 

os
ob

ę 
zl

ec
aj

ąc
ą 

w
yk

on
an

ie
 św

ia
dc

ze
ni

a 
  

 
 

ty
p-

pe
rs

 
 

0-
1  

do
 2

 c
yf

r [
11

] 
Ty

p 
gr

up
y 

za
w

od
ow

ej
 o

so
by

 
zl

ec
aj

ąc
ej

 
Zg

od
ni

e 
z 

ta
be

lą
 n

r 1
 z

ał
ąc

zn
ik

a 
nr

 3
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 

 
 

np
w

z 
1 

do
 2

0 
zn

ak
ów

 
N

um
er

 p
ra

w
a 

w
yk

on
yw

an
ia

 z
aw

od
u 

 
4  

in
st

yt
-z

le
c 

 
 

0-
1 1z
  

 
D

an
e 

id
en

ty
fik

uj
ąc

e 
in

ny
 p

od
m

io
t 

ni
ż 

św
ia

dc
ze

ni
od

aw
ca

 u
pr

aw
ni

on
y 

do
 z

le
ca

ni
a 

św
ia

dc
ze

ń 

M
us

i 
w

ys
tą

pi
ć 

je
de

n 
z 

el
em

en
tó

w
: 

„s
w

d-
zl

ec
” 

lu
b 

„i
ns

ty
t-

zl
ec

” 
 

 
 

 n
az

w
a 

1 
do

 5
0 

zn
ak

ów
 

N
az

w
a 

in
st

yt
uc

ji 
 

 

z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2



  

Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 727

 

  
9.

 K
O

M
U

N
IK

A
T

 D
A

N
Y

C
H

 O
 L

IS
T

A
C

H
 O

C
ZE

K
U

JĄ
C

Y
C

H
 

9.
1.

 S
ZC

ZE
G

Ó
ŁO

W
A

 S
TR

U
K

TU
R

A
 K

O
M

U
N

IK
A

TU
 D

A
N

Y
C

H
 O

 L
IS

TA
C

H
 O

C
ZE

K
U

JĄ
C

Y
C

H
 

Po
zi

om
 w

 
hi

er
ar

ch
ii 

El
em

en
t 

A
tr

yb
ut

 
K

ro
tn

oś
ć 

Fo
rm

at
 

[w
ar

t. 
do

m
.] 

O
pi

s 
D

od
at

ko
w

e 
w

yj
aś

ni
en

ia
, o

gr
an

ic
ze

ni
a 

i z
al

eż
no

śc
i 

0 
ko

m
un

ik
at

 
 

1 
 

G
łó

w
ny

 e
le

m
en

t k
om

un
ik

at
u 

 
 

xm
ln

s 
1 

St
ał

a 
w

ar
to

ść
 

Id
en

ty
fik

at
or

 p
rz

es
trz

en
i n

az
w

 (d
om

yś
ln

ej
) d

la
 

el
em

en
tó

w
 k

om
un

ik
at

u 
ok

re
śl

on
yc

h 
ro

zp
or

zą
dz

en
ie

m
 

D
la

 
fo

rm
at

ów
 

ko
m

un
ik

at
ów

 
ok

re
śl

on
yc

h 
w

 
ro

zp
or

zą
dz

en
iu

 
M

in
is

tra
 

Zd
ro

w
ia

 z
 d

ni
a 

20
 c

ze
rw

ca
 2

00
8 

r. 
w

 s
pr

aw
ie

 z
ak

re
su

 n
ie

zb
ęd

ny
ch

 
in

fo
rm

ac
ji 

gr
om

ad
zo

ny
ch

 
pr

ze
z 

św
ia

dc
ze

ni
od

aw
có

w
, 

sz
cz

eg
ół

ow
eg

o 
sp

os
ob

u 
re

je
st

ro
w

an
ia

 ty
ch

 in
fo

rm
ac

ji 
or

az
 ic

h 
pr

ze
ka

zy
w

an
ia

 p
od

m
io

to
m

 
zo

bo
w

ią
za

ny
m

 d
o 

fin
an

so
w

an
ia

 ś
w

ia
dc

ze
ń 

ze
 ś

ro
dk

ów
 p

ub
lic

zn
yc

h 
(D

z.
 

U
. N

r 1
23

, p
oz

. 8
01

, z
 p

óź
n.

 z
m

.),
 z

w
an

ym
 d

al
ej

 ,,
ro

zp
or

zą
dz

en
ie

m
”,

 je
st

 
to

 st
ał

a 
w

ar
to

ść
: „

w
w

w
.c

si
oz

.g
ov

.p
l/x

m
l/s

w
d-

pl
at

ni
k/

1”
 

ty
p 

1 
do

 5
 

zn
ak

ów
 

Ty
p 

ko
m

un
ik

at
u 

(s
ym

bo
l) 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 n
in

ie
js

ze
go

 k
om

un
ik

at
u 

m
a 

w
ar

to
ść

 ,,
LI

O
C

Z”
 

w
er

sj
a 

1 
do

 2
 c

yf
r 

N
um

er
 w

er
sj

i t
yp

u 
ko

m
un

ik
at

u 
W

 p
rz

yp
ad

ku
 n

in
ie

js
ze

go
 k

om
un

ik
at

u 
m

a 
w

ar
to

ść
 „

5”
 

id
-o

db
 

1 

do
 1

6 
zn

ak
ów

 

Id
en

ty
fik

at
or

  p
od

m
io

tu
 (i

ns
ty

tu
cj

i) 
od

bi
or

cy
 

ko
m

un
ik

at
u 

Je
śl

i o
db

io
rc

ą 
ko

m
un

ik
at

u 
je

st
 p

ła
tn

ik
, i

de
nt

yf
ik

at
or

em
 ty

m
 je

st
 k

od
 

zg
od

ny
 z

 z
ał

ąc
zn

ik
ie

m
 n

r 5
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

. 
Je

śl
i o

db
io

rc
ą 

ko
m

un
ik

at
u 

je
st

 św
ia

dc
ze

ni
od

aw
ca

 (n
p.

 g
dy

 je
st

 to
 

ko
m

un
ik

at
 p

ot
w

ie
rd

ze
ń 

da
ny

ch
), 

to
 je

st
 to

 id
en

ty
fik

at
or

 te
ch

ni
cz

ny
 

św
ia

dc
ze

ni
od

aw
cy

 lu
b 

po
dm

io
tu

 p
oś

re
dn

ic
zą

ce
go

, u
zg

od
ni

on
y 

z 
pł

at
ni

ki
em

 

id
-in

st
-o

db
 

0-
1 

do
 3

8 
zn

ak
ów

 

Id
en

ty
fik

at
or

 sy
st

em
u 

in
fo

rm
at

yc
zn

eg
o 

od
bi

or
cy

 k
om

un
ik

at
u 

Je
śl

i o
db

io
rc

ą 
ko

m
un

ik
at

u 
je

st
 p

ła
tn

ik
, a

try
bu

t n
ie

 je
st

 p
rz

ek
az

yw
an

y.
 Je

śl
i 

od
bi

or
cą

 k
om

un
ik

at
u 

je
st

 św
ia

dc
ze

ni
od

aw
ca

 (n
p.

 g
dy

 je
st

 to
 k

om
un

ik
at

 
po

tw
ie

rd
ze

ni
a)

, t
o 

je
st

 to
 id

en
ty

fik
at

or
 sy

st
em

u 
in

fo
rm

at
yc

zn
eg

o 
św

ia
dc

ze
ni

od
aw

cy
 lu

b 
po

dm
io

tu
 p

oś
re

dn
ic

zą
ce

go
, n

ad
an

y 
zg

od
ni

e 
z 

za
sa

da
m

i u
st

al
on

ym
i p

rz
ez

 p
ła

tn
ik

a 

id
-n

ad
 

1 
do

 1
6 

zn
ak

ów
 

Id
en

ty
fik

at
or

 p
od

m
io

tu
 (i

ns
ty

tu
cj

i) 
na

da
w

cy
 

ko
m

un
ik

at
u 

Id
en

ty
fik

at
or

 te
ch

ni
cz

ny
 św

ia
dc

ze
ni

od
aw

cy
 lu

b 
po

dm
io

tu
 

po
śr

ed
ni

cz
ąc

eg
o,

 u
zg

od
ni

on
y 

z 
pł

at
ni

ki
em

 

id
-in

st
-n

ad
 

1 
do

 3
8 

zn
ak

ów
 

Id
en

ty
fik

at
or

 sy
st

em
u 

in
fo

rm
at

yc
zn

eg
o 

na
da

w
cy

 k
om

un
ik

at
u 

Id
en

ty
fik

at
or

 sy
st

em
u 

in
fo

rm
at

yc
zn

eg
o 

św
ia

dc
ze

ni
od

aw
cy

 lu
b 

po
dm

io
tu

 
po

śr
ed

ni
cz

ąc
eg

o,
 n

ad
an

y 
zg

od
ni

e 
z 

za
sa

da
m

i u
st

al
on

ym
i p

rz
ez

 p
ła

tn
ik

a 

nr
-g

en
 

1 
lic

zb
a 

(8
,0

)  
N

um
er

 k
ol

ej
ny

 k
om

un
ik

at
u 

da
ne

go
 ty

pu
, 

w
yg

en
er

ow
an

eg
o 

z 
sy

st
em

u 
na

da
w

cy
 

 

cz
as

-g
en

 
1 

da
ta

 +
 c

za
s 

D
at

a 
i c

za
s w

yg
en

er
ow

an
ia

 k
om

un
ik

at
u 

In
fo

rm
ac

ja
 p

om
oc

ni
cz

a 

z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3



  

Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 727

 

Po
zi

om
 w

 
hi

er
ar

ch
ii 

El
em

en
t 

A
tr

yb
ut

 
K

ro
tn

oś
ć 

Fo
rm

at
 

[w
ar

t. 
do

m
.] 

O
pi

s 
D

od
at

ko
w

e 
w

yj
aś

ni
en

ia
, o

gr
an

ic
ze

ni
a 

i z
al

eż
no

śc
i 

1 
św

ia
dc

ze
ni

od
aw

ca
 

 
1 

 
Św

ia
dc

ze
ni

od
aw

ca
 d

ok
on

uj
ąc

y 
sp

ra
w

oz
da

ni
a 

 

ty
p-

id
-s

w
d 

1 

1 
zn

ak
 

Ty
p 

id
en

ty
fik

at
or

a 
św

ia
dc

ze
ni

od
aw

cy
 

W
ar

to
śc

i: 
R

 - 
nr

 R
EG

O
N

 
K

 - 
nr

 k
si

ęg
i r

ej
es

tro
w

ej
 re

je
st

ru
 p

od
m

io
tó

w
 w

yk
on

uj
ąc

yc
h 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

le
cz

ni
cz

ą 
X

 –
 id

en
ty

fik
at

or
 te

ch
ni

cz
ny

 n
ad

an
y 

pr
ze

z 
pł

at
ni

ka
  

O
db

io
rc

a 
ko

m
un

ik
at

u 
(p

ła
tn

ik
) u

st
al

a 
ak

ce
pt

ow
an

e 
ty

py
 id

en
ty

fik
at

or
ów

 
(s

po
śr

ód
 w

w
.) 

id
-s

w
d 

1 
do

 1
6 

zn
ak

ów
 

Id
en

ty
fik

at
or

 św
ia

dc
ze

ni
od

aw
cy

 
 

id
-in

st 
1 

do
 3

8 
zn

ak
ów

 

Id
en

ty
fik

at
or

 in
st

al
ac

ji 
sy

st
em

u 
in

fo
rm

at
yc

zn
eg

o 
św

ia
dc

ze
ni

od
aw

cy
 

U
ni

ka
ln

y 
co

 n
aj

m
ni

ej
 w

 ra
m

ac
h 

św
ia

dc
ze

ni
od

aw
cy

. 
Id

en
ty

fik
at

or
 te

n 
de

fin
iu

je
 p

rz
es

trz
eń

 u
ni

ka
ln

oś
ci

 d
la

 id
en

ty
fik

at
or

ów
 

te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
sz

ys
tk

ic
h 

ob
ie

kt
ów

 d
an

yc
h 

tw
or

zo
ny

ch
 p

o 
st

ro
ni

e 
św

ia
dc

ze
ni

od
aw

cy
 i 

pr
ze

ka
zy

w
an

yc
h 

pł
at

ni
ko

w
i, 

ja
k:

 z
es

ta
w

 św
ia

dc
ze

ń,
 

św
ia

dc
ze

ni
e,

 p
ro

du
kt

 ro
zl

ic
ze

ni
ow

y 

1 
sp

ra
w

-l-
oc

ze
k 

 
1 

 
 

Sp
ra

w
oz

da
ni

e 
do

ty
cz

y 
st

an
u 

na
 o

st
at

ni
 d

zi
eń

 m
ie

si
ąc

a 

ro
k 

1 
ro

k 
R

ok
, k

tó
re

go
 d

ot
yc

zy
 sp

ra
w

oz
da

ni
e 

 

m
ie

si
ac

 
1 

m
ie

si
ąc

 
M

ie
si

ąc
, k

tó
re

go
 d

ot
yc

zy
 sp

ra
w

oz
da

ni
e 

 

2 
lis

ta
-o

cz
ek

 
 

1-
n 

 
 

 

ko
d-

re
s-

7 
1 

3 
lu

b 
4 

cy
fr

y 
 V

II
 c

zę
ść

 k
od

u 
re

so
rto

w
eg

o 
G

dy
 n

ie
 n

ad
an

y,
 n

al
eż

y 
pr

ze
ka

za
ć 

„0
00

” 

ko
d-

pr
oc

 
0-

1 
do

 2
0 

zn
ak

ów
 

K
od

 p
ro

ce
du

ry
 m

ed
yc

zn
ej

, p
ro

gr
am

u 
le

ko
w

eg
o,

 b
ad

an
ia

 d
ia

gn
os

ty
cz

ne
go

 lu
b 

św
ia

dc
ze

ni
a 

w
ys

ok
os

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
go

 

K
od

 p
ro

ce
du

ry
, p

ro
gr

am
u 

le
ko

w
eg

o,
 b

ad
an

ia
 d

ia
gn

os
ty

cz
ne

go
  l

ub
 

św
ia

dc
ze

ni
a 

w
ys

ok
os

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
go

 w
ed

łu
g 

sł
ow

ni
ka

 z
de

fin
io

w
an

eg
o 

pr
ze

z 
pł

at
ni

ka
 

da
ta

-o
ce

ny
 

1 
da

ta
 

D
at

a 
do

ko
na

ni
a 

os
ta

tn
ie

j o
ce

ny
 li

st
y 

oc
ze

ku
ją

cy
ch

 
 

w
er

sj
a 

1 
do

 3
 c

yf
r 

N
um

er
 w

er
sj

i d
an

yc
h 

do
ty

cz
ąc

yc
h 

ok
re

śl
on

ej
 

lis
ty

 o
cz

ek
uj

ąc
yc

h 
Pr

zy
jm

uj
e 

si
ę,

 ż
e 

da
ne

 o
 w

ię
ks

zy
m

 n
um

er
ze

 w
er

sj
i z

as
tę

pu
ją

 w
 c

ał
oś

ci
 

po
pr

ze
dn

io
 p

rz
ek

az
an

e 
da

ne
 w

 k
lu

cz
u 

sp
ra

w
oz

da
ni

a 
w

ym
ie

ni
on

ym
 w

 
op

is
ie

 e
le

m
en

tu
 ,,

lis
ta

-o
cz

ek
” 



  

Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 727

 

Po
zi

om
 w

 
hi

er
ar

ch
ii 

El
em

en
t 

A
tr

yb
ut

 
K

ro
tn

oś
ć 

Fo
rm

at
 

[w
ar

t. 
do

m
.] 

O
pi

s 
D

od
at

ko
w

e 
w

yj
aś

ni
en

ia
, o

gr
an

ic
ze

ni
a 

i z
al

eż
no

śc
i 

us
un

 
0-

1 

1 
zn

ak
 

[N
] 

Żą
da

ni
e 

us
un

ię
ci

a 
da

ny
ch

 d
ot

yc
zą

cy
ch

 
ok

re
śl

on
ej

 li
st

y 
oc

ze
ku

ją
cy

ch
 

St
os

ow
an

e 
w

ów
cz

as
, k

ie
dy

 c
hc

em
y 

us
un

ąć
 z

e 
sp

ra
w

oz
da

ni
a 

lis
tę

 
(d

ot
yc

zą
cą

 o
kr

eś
lo

ne
j k

om
ór

ki
 o

rg
an

iz
ac

yj
ne

j l
ub

 p
ro

ce
du

ry
), 

tra
kt

ow
an

ą 
ja

ko
 o

dr
ęb

ny
 o

bi
ek

t s
pr

aw
oz

da
w

cz
y.

 N
at

om
ia

st
 g

dy
 k

ol
ej

ka
 je

st
 

ob
se

rw
ow

an
a,

 a
le

 m
a 

lic
ze

bn
oś

ć 
= 

,,0
” 

i c
za

s o
cz

ek
iw

an
ia

 =
 ,,

0”
, t

o 
po

da
je

 
si

ę 
te

 w
ar

to
śc

i w
 o

dp
ow

ie
dn

ic
h 

at
ry

bu
ta

ch
 e

le
m

en
tu

 ,,
pa

ra
m

et
ry

” 

3 
st

at
-li

st
y-

oc
ze

k 
 

0-
1  

 
Pa

ra
m

et
ry

 p
od

su
m

ow
uj

ąc
e 

lis
tę

 o
cz

ek
uj

ąc
yc

h 
El

em
en

t p
rz

ek
az

yw
an

y 
dl

a 
da

ny
ch

 st
at

ys
ty

cz
ny

ch
  (

cz
as

 o
cz

ek
iw

an
ia

,  
lic

zb
a 

oc
ze

ku
ją

cy
ch

, l
ic

zb
a 

sk
re

śl
on

yc
h)

 

4 
po

dz
bi

or
-o

cz
 

 
1-

n 
 

St
at

ys
ty

ka
 w

 ra
m

ac
h 

po
dz

bi
or

u 
oc

ze
ku

ją
cy

ch
 

w
yr

óż
ni

on
eg

o 
ze

 w
zg

lę
du

 n
a 

ka
te

go
rię

 
m

ed
yc

zn
ą 

 

ko
d-

ka
te

g 
1 

1 
zn

ak
 

K
od

 k
at

eg
or

ii 
os

ób
 o

cz
ek

uj
ąc

yc
h 

W
ar

to
śc

i: 
1 

– 
pr

zy
pa

dk
i s

ta
bi

ln
e 

2 
– 

pr
zy

pa
dk

i p
iln

e 

lb
-o

cz
ek

uj
 

1 
lic

zb
a 

(5
,0

) 
Li

cz
ba

 o
só

b 
oc

ze
ku

ją
cy

ch
 

 

rz
ec

z-
cz

as
-

oc
ze

k 
1 

lic
zb

a 
(5

,0
)  

Śr
ed

ni
 rz

ec
zy

w
is

ty
 c

za
s o

cz
ek

iw
an

ia
 

(w
 d

ni
ac

h)
 

W
ed

łu
g 

w
zo

ru
 o

kr
eś

lo
ne

go
 w

 z
ał

ąc
zn

ik
u 

nr
 7

 d
o 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 

lb
-

sk
re

sl
on

yc
h-

m
sc

 

1 
lic

zb
a 

(5
,0

) 
Li

cz
ba

 o
só

b 
sk

re
śl

on
yc

h 
w

 d
an

ym
 m

ie
si

ąc
u 

 

lb
-

sk
re

sl
on

yc
h-

m
sc

-w
yk

-s
 

1 
lic

zb
a 

(5
,0

) 
Li

cz
ba

 o
só

b 
sk

re
śl

on
yc

h 
w

 d
an

ym
 m

ie
si

ąc
u 

z 
po

w
od

u 
w

yk
on

an
ia

 św
ia

dc
ze

ni
a 

 

lb
-

sk
re

sl
on

yc
h-

po
l-w

yk
-s

 

1 
lic

zb
a 

(5
,0

) 
Li

cz
ba

 o
só

b 
sk

re
śl

on
yc

h 
w

 o
st

at
ni

ch
 sz

eś
ci

u 
m

ie
si

ąc
ac

h 
z 

po
w

od
u 

w
yk

on
an

ia
 św

ia
dc

ze
ni

a 
 

3 
lis

ta
-o

so
b 

 
0-

1  
 

Li
st

a 
os

ób
 o

cz
ek

uj
ąc

yc
h 

 
El

em
en

t p
rz

ek
az

yw
an

y 
dl

a 
lis

t o
só

b 
oc

ze
ku

ją
cy

ch
 n

a 
św

ia
dc

ze
ni

a 
w

ys
ok

os
pe

cj
al

is
ty

cz
ne

 lu
b 

oc
ze

ku
ją

cy
ch

 n
a 

św
ia

dc
ze

ni
a,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 z

ał
ąc

zn
ik

u 
nr

 1
0 

do
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

  

4 
oc

ze
ku

ja
cy

 
 

1-
n 

 
Li

st
a 

pa
cj

en
tó

w
 o

cz
ek

uj
ąc

yc
h 

 

5 
id

en
t-p

ac
j 

 
1 

 
Id

en
ty

fik
ac

ja
 p

ac
je

nt
a 

 

ty
p-

os
ob

y 
0-

1 
1 

lit
er

a 
[P

] 
In

fo
rm

ac
ja

, d
la

 ja
ki

ej
 o

so
by

 p
rz

ek
az

an
o 

da
ne

 
id

en
ty

fik
ac

yj
ne

 
P 

– 
pa

cj
en

t 
O

 –
 ro

dz
ic

 a
lb

o 
op

ie
ku

n 
pr

aw
ny

 



  

Dziennik Ustaw – 13 –  Poz. 727

 

Po
zi

om
 w

 
hi

er
ar

ch
ii 

El
em

en
t 

A
tr

yb
ut

 
K

ro
tn

oś
ć 

Fo
rm

at
 

[w
ar

t. 
do

m
.] 

O
pi

s 
D

od
at

ko
w

e 
w

yj
aś

ni
en

ia
, o

gr
an

ic
ze

ni
a 

i z
al

eż
no

śc
i 

ty
p-

id
 

0-
1 

1 
lit

er
a 

[P
] 

K
od

 ty
pu

 id
en

ty
fik

at
or

a 
Zg

od
ni

e 
z 

ta
be

lą
 n

r 7
 z

ał
ąc

zn
ik

a 
nr

 3
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 z
 o

gr
an

ic
ze

ni
em

 
do

 id
en

ty
fik

at
or

ów
 „

P”
, „

R
”,

 „
D

”,
 „

T”
, „

I”
 

id
-o

so
by

 
1 

do
 2

0 
zn

ak
ów

 
Id

en
ty

fik
at

or
 p

ac
je

nt
a 

 

5 
da

ne
-o

so
b 

 
1 

 
D

an
e 

os
ob

ow
e 

pa
cj

en
ta

 
 

im
ie

 
1 

do
 3

0 
zn

ak
ów

 
Im

ię
 

 

im
ie

2 
0-

1 
do

 3
0 

zn
ak

ów
 

D
ru

gi
e 

im
ię

 
 

na
zw

is
ko

 
1 

do
 6

0 
zn

ak
ów

 
N

az
w

is
ko

 
 

5 
ad

re
s 

 
0-

1 
 

A
dr

es
 z

am
ie

sz
ka

ni
a 

pa
cj

en
ta

 
El

em
en

t p
rz

ek
az

yw
an

y 
w

ył
ąc

zn
ie

 d
la

 li
st

 o
só

b 
oc

ze
ku

ją
cy

ch
 n

a 
św

ia
dc

ze
ni

a 
w

ys
ok

os
pe

cj
al

is
ty

cz
ne

  

ko
d-

po
cz

to
w

y 
0-

1 
do

 1
0 

zn
ak

ów
 

K
od

 p
oc

zt
ow

y,
 je

że
li 

w
ys

tę
pu

je
 

 

pa
ns

tw
o 

0-
1 

2 
zn

ak
i 

K
od

 p
ań

st
w

a 
st

ał
eg

o 
za

m
ie

sz
ka

ni
a 

W
ed

łu
g 

no
rm

y 
PN

-I
SO

 3
16

6-
1 

m
ie

js
co

w
os

c 
1 

do
 5

6 
zn

ak
ów

 
M

ie
js

co
w

oś
ć 

za
m

ie
sz

ka
ni

a 
 

ul
ic

a 
0-

1 
do

 6
5 

zn
ak

ów
 

U
lic

a 
 

nr
-d

om
u 

1 
do

 9
 

zn
ak

ów
 

N
um

er
 d

om
u 

 

nr
-lo

k 
0-

1 
do

 1
0 

zn
ak

ów
 

N
um

er
 lo

ka
lu

 
 

5 
ko

nt
ak

t 
 

0-
1 

 
Sp

os
ób

 k
on

ta
kt

ow
an

ia
 si

ę 
z 

os
ob

ą 
oc

ze
ku

ją
cą

 
El

em
en

t p
rz

ek
az

yw
an

y 
w

ył
ąc

zn
ie

 d
la

 li
st

 o
só

b 
oc

ze
ku

ją
cy

ch
 n

a 
św

ia
dc

ze
ni

a 
w

ys
ok

os
pe

cj
al

is
ty

cz
ne

 

nr
-te

l 
0-

1 
do

 4
0 

zn
ak

ów
 

N
um

er
y 

te
le

fo
nó

w
 k

on
ta

kt
ow

yc
h 

 

in
ny

 
0-

1 
do

 6
0 

zn
ak

ów
 

In
ne

 sp
os

ob
y 

ko
nt

ak
to

w
an

ia
 si

ę 
 



  

Dziennik Ustaw – 14 –  Poz. 727

 

Po
zi

om
 w

 
hi

er
ar

ch
ii 

El
em

en
t 

A
tr

yb
ut

 
K

ro
tn

oś
ć 

Fo
rm

at
 

[w
ar

t. 
do

m
.] 

O
pi

s 
D

od
at

ko
w

e 
w

yj
aś

ni
en

ia
, o

gr
an

ic
ze

ni
a 

i z
al

eż
no

śc
i 

5  
lis

ta
 

 
 

1 
 

Sz
cz

eg
ół

y 
oc

ze
ki

w
an

ia
 n

a 
liś

ci
e 

oc
ze

ku
ją

cy
ch

 
 

ka
te

go
ria

 
1 

1 
zn

ak
 

K
ry

te
riu

m
 m

ed
yc

zn
e 

za
st

os
ow

an
e 

pr
zy

 
pl

an
ow

an
iu

 d
at

y 
re

al
iz

ac
ji 

W
ar

to
śc

i: 
1 

– 
pr

zy
pa

de
k 

st
ab

iln
y 

2 
– 

pr
zy

pa
de

k 
pi

ln
y 

6  
lis

ta
-w

 
 

 
0-

1 1z
 

 
Sz

cz
eg

ół
y 

oc
ze

ki
w

an
ia

 n
a 

liś
ci

e 
oc

ze
ku

ją
cy

ch
 

na
 św

ia
dc

ze
ni

a 
w

ys
ok

os
pe

cj
al

is
ty

cz
ne

j 
El

em
en

t p
rz

ek
az

yw
an

y 
w

ył
ąc

zn
ie

 d
la

 li
st

 o
só

b 
oc

ze
ku

ją
cy

ch
 n

a 
św

ia
dc

ze
ni

a 
w

ys
ok

os
pe

cj
al

is
ty

cz
ne

 

nr
-n

a-
lis

ci
e 

1 
lic

zb
a 

(5
,0

) 
N

um
er

 n
a 

liś
ci

e 
oc

ze
ku

ją
cy

ch
 w

 ro
ku

 z
ap

is
an

ia
 

 

ro
zp

oz
na

ni
e 

1 
do

 5
0 

zn
ak

ów
 

R
oz

po
zn

an
ie

 lu
b 

po
w

ód
 p

rz
yj

ęc
ia

 
 

7 
te

rm
in

 
 

1 
 

D
an

e 
do

ty
cz

ąc
e 

re
je

st
ra

cj
i p

la
no

w
an

eg
o 

te
rm

in
u 

ud
zi

el
en

ia
 św

ia
dc

ze
ni

a 
(i 

je
go

 z
m

ia
n)

 
 

m
om

-z
ap

is
u 

1 
da

ta
+c

za
s 

D
at

a 
i g

od
zi

na
 w

pi
su

 n
a 

lis
tę

 o
cz

ek
uj

ąc
yc

h 
 

op
er

at
or

 
1 

do
 6

0 
zn

ak
ów

 
Im

ię
 i 

na
zw

is
ko

 o
so

by
 d

ok
on

uj
ąc

ej
 w

pi
su

 
 

da
ta

-p
la

n 
1 

da
ta

 
Pl

an
ow

an
a 

da
ta

 u
dz

ie
le

ni
a 

św
ia

dc
ze

ni
a 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 z
ap

la
no

w
an

ia
 z

 d
ok

ła
dn

oś
ci

ą 
do

 ty
go

dn
ia

 p
od

aj
e 

si
ę 

pi
er

w
sz

y 
dz

ie
ń 

ty
go

dn
ia

 (p
on

ie
dz

ia
łe

k)
  

do
kl

ad
-p

la
n 

1 
1 

zn
ak

 
D

ok
ła

dn
oś

ć 
za

pl
an

ow
an

ia
 d

at
y 

re
al

iz
ac

ji 
W

ar
to

śc
i: 

D
 –

 d
zi

eń
 

T 
– 

ty
dz

ie
ń 

pr
zy

cz
-

zm
ia

ny
 

0-
1 

do
 2

00
 

zn
ak

ów
 

Pr
zy

cz
yn

a 
zm

ia
ny

 te
rm

in
u 

 

7 
sk

re
sl

en
ie

 
 

0-
1 

 
D

an
e 

do
ty

cz
ąc

e 
sk

re
śl

en
ia

 z
 li

st
y 

oc
ze

ku
ją

cy
ch

 
El

em
en

t p
rz

ek
az

yw
an

y 
ty

lk
o 

ra
z 

- w
 k

om
un

ik
ac

ie
 z

a 
ok

re
s, 

w
 k

tó
ry

m
 

na
st

ąp
iło

 sk
re

śl
en

ie
 z

 li
st

y 
oc

ze
ku

ją
cy

ch
 

da
ta

-s
kr

es
l 

1 
da

ta
 

D
at

a 
sk

re
śl

en
ia

 
 

ko
d-

sk
re

sl
 

1 
1 

zn
ak

 
K

od
 p

rz
yc

zy
ny

 sk
re

śl
en

ia
 

Zg
od

ni
e 

z 
ta

be
lą

 n
r 1

0 
za

łą
cz

ni
ka

 n
r 3

 d
o 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
. 

6 
lis

ta
-o

 
 

0-
1 1z
 

 
Sz

cz
eg

ół
y 

oc
ze

ki
w

an
ia

 n
a 

liś
ci

e 
oc

ze
ku

ją
cy

ch
 

 E
le

m
en

t p
rz

ek
az

yw
an

y 
w

ył
ąc

zn
ie

 d
la

 li
st

 o
só

b 
oc

ze
ku

ją
cy

ch
 n

a 
św

ia
dc

ze
ni

a,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 z
ał

ąc
zn

ik
u 

nr
 1

0 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 

7 
te

rm
in

 
 

1 
 

D
an

e 
do

ty
cz

ąc
e 

re
je

st
ra

cj
i p

la
no

w
an

eg
o 

te
rm

in
u 

ud
zi

el
en

ia
 św

ia
dc

ze
ni

a 
(i 

je
go

 z
m

ia
n)

 
 

da
ta

 
1 

da
ta

 
D

at
a 

w
pi

su
 n

a 
lis

tę
 o

cz
ek

uj
ąc

yc
h 

 



  

Dziennik Ustaw – 15 –  Poz. 727

 

Po
zi

om
 w

 
hi

er
ar

ch
ii 

El
em

en
t 

A
tr

yb
ut

 
K

ro
tn

oś
ć 

Fo
rm

at
 

[w
ar

t. 
do

m
.] 

O
pi

s 
D

od
at

ko
w

e 
w

yj
aś

ni
en

ia
, o

gr
an

ic
ze

ni
a 

i z
al

eż
no

śc
i 

7 
sk

re
sl

en
ie

 
 

0-
1 

 
D

an
e 

do
ty

cz
ąc

e 
sk

re
śl

en
ia

 z
 li

st
y 

oc
ze

ku
ją

cy
ch

 
El

em
en

t p
rz

ek
az

yw
an

y 
ty

lk
o 

ra
z 

- w
 k

om
un

ik
ac

ie
 z

a 
ok

re
s, 

w
 k

tó
ry

m
 

na
st

ąp
iło

 sk
re

śl
en

ie
 z

 li
st

y 
oc

ze
ku

ją
cy

ch
 

da
ta

-s
kr

es
l 

1 
da

ta
 

D
at

a 
sk

re
śl

en
ia

 
 

ko
d-

sk
re

sl
 

1 
1 

zn
ak

 
K

od
 p

rz
yc

zy
ny

 sk
re

śl
en

ia
 

Zg
od

ni
e 

z 
ta

be
lą

 n
r 1

0 
za

łą
cz

ni
ka

 n
r 3

 d
o 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 

 
 

9.
2.

 K
O

M
U

N
IK

A
T 

PO
TW

IE
R

D
ZE

N
IA

 D
A

N
Y

C
H

 O
 L

IS
TA

C
H

 O
C

ZE
K

U
JĄ

C
Y

C
H

 
Po

zi
om

 w
 

hi
er

ar
ch

ii 
El

em
en

t 
A

tr
yb

ut
 

K
ro

tn
oś

ć 
Fo

rm
at

 
[w

ar
t. 

do
m

.] 
O

pi
s 

D
od

at
ko

w
e 

w
yj

aś
ni

en
ia

, o
gr

an
ic

ze
ni

a 
i z

al
eż

no
śc

i 

0 
ko

m
un

ik
at

 
 

1 
 

G
łó

w
ny

 e
le

m
en

t k
om

un
ik

at
u 

 

xm
ln

s 
1 

St
ał

a 
w

ar
to

ść
 

Id
en

ty
fik

at
or

 p
rz

es
trz

en
i n

az
w

 (d
om

yś
ln

ej
) d

la
 

el
em

en
tó

w
 k

om
un

ik
at

u 
ok

re
śl

on
yc

h 
ro

zp
or

zą
dz

en
ie

m
 

D
la

 fo
rm

at
ów

 k
om

un
ik

at
ów

 o
kr

eś
lo

ny
ch

 w
 ro

zp
or

zą
dz

en
iu

 je
st

 to
 st

ał
a 

w
ar

to
ść

: „
w

w
w

.c
si

oz
.g

ov
.p

l/x
m

l/s
w

d-
pl

at
ni

k/
1”

 

ty
p 

1 
do

 5
 

zn
ak

ów
 

Ty
p 

ko
m

un
ik

at
u 

(s
ym

bo
l) 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 n
in

ie
js

ze
go

 k
om

un
ik

at
u 

m
a 

w
ar

to
ść

 ,,
P_

LI
O

” 

w
er

sj
a 

1 
do

 2
 c

yf
r 

N
r w

er
sj

i t
yp

u 
ko

m
un

ik
at

u 
W

 p
rz

yp
ad

ku
 n

in
ie

js
ze

go
 k

om
un

ik
at

u 
m

a 
w

ar
to

ść
 „

5”
 

id
-o

db
 

1 

do
 1

6 
zn

ak
ów

 

Id
en

ty
fik

at
or

  p
od

m
io

tu
 (i

ns
ty

tu
cj

i) 
od

bi
or

cy
 

ko
m

un
ik

at
u 

Je
śl

i o
db

io
rc

ą 
ko

m
un

ik
at

u 
je

st
 p

ła
tn

ik
, i

de
nt

yf
ik

at
or

em
 ty

m
 je

st
 k

od
 

zg
od

ny
 z

 z
ał

ąc
zn

ik
ie

m
 n

r 5
 d

o 
ro

zp
or

za
dz

en
ia

. 
Je

śl
i o

db
io

rc
ą 

ko
m

un
ik

at
u 

je
st

 św
ia

dc
ze

ni
od

aw
ca

 (n
p.

 g
dy

 je
st

 to
 

ko
m

un
ik

at
 p

ot
w

ie
rd

ze
ń 

da
ny

ch
), 

to
 je

st
 to

 id
en

ty
fik

at
or

 te
ch

ni
cz

ny
 

św
ia

dc
ze

ni
od

aw
cy

 lu
b 

po
dm

io
tu

 p
oś

re
dn

ic
zą

ce
go

, u
zg

od
ni

on
y 

z 
pł

at
ni

ki
em

 

id
-in

st
-o

db
 

0-
1 

do
 3

8 
zn

ak
ów

 

Id
en

ty
fik

at
or

 sy
st

em
u 

in
fo

rm
at

yc
zn

eg
o 

od
bi

or
cy

 k
om

un
ik

at
u 

Je
śl

i o
db

io
rc

ą 
ko

m
un

ik
at

u 
je

st
 p

ła
tn

ik
, a

try
bu

t n
ie

 je
st

 p
rz

ek
az

yw
an

y.
 Je

śl
i 

od
bi

or
cą

 k
om

un
ik

at
u 

je
st

 św
ia

dc
ze

ni
od

aw
ca

 (n
p.

 g
dy

 je
st

 to
 k

om
un

ik
at

 
po

tw
ie

rd
ze

ni
a)

, t
o 

je
st

 to
 id

en
ty

fik
at

or
 sy

st
em

u 
in

fo
rm

at
yc

zn
eg

o 
św

ia
dc

ze
ni

od
aw

cy
 lu

b 
po

dm
io

tu
 p

oś
re

dn
ic

zą
ce

go
, n

ad
an

y 
zg

od
ni

e 
z 

za
sa

da
m

i u
st

al
on

ym
i p

rz
ez

 p
ła

tn
ik

a 

nr
-g

en
-o

db
 

0-
1 

lic
zb

a 
(8

,0
)  

N
um

er
 g

en
er

ac
ji 

po
tw

ie
rd

za
ne

go
 k

om
un

ik
at

u 
 

M
oż

e 
ni

e 
w

ys
tą

pi
ć 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 g
dy

 p
ot

w
ie

rd
za

ni
e 

do
ty

cz
y 

in
ne

go
 z

bi
or

u 
ze

st
aw

ów
 św

ia
dc

ze
ń 

ni
ż 

pr
ze

ka
za

ny
 w

 d
an

ym
 k

om
un

ik
ac

ie
 

id
-n

ad
 

1 
do

 1
6 

zn
ak

ów
 

Id
en

ty
fik

at
or

 p
od

m
io

tu
 (i

ns
ty

tu
cj

i) 
na

da
w

cy
 

ko
m

un
ik

at
u 

Id
en

ty
fik

at
or

 te
ch

ni
cz

ny
 św

ia
dc

ze
ni

od
aw

cy
 lu

b 
po

dm
io

tu
 

po
śr

ed
ni

cz
ąc

eg
o,

 u
zg

od
ni

on
y 

z 
pł

at
ni

ki
em

 



  

Dziennik Ustaw – 16 –  Poz. 727

 

Po
zi

om
 w

 
hi

er
ar

ch
ii 

El
em

en
t 

A
tr

yb
ut

 
K

ro
tn

oś
ć 

Fo
rm

at
 

[w
ar

t. 
do

m
.] 

O
pi

s 
D

od
at

ko
w

e 
w

yj
aś

ni
en

ia
, o

gr
an

ic
ze

ni
a 

i z
al

eż
no

śc
i 

id
-in

st
-n

ad
 

1 
do

 3
8 

zn
ak

ów
 

Id
en

ty
fik

at
or

 sy
st

em
u 

in
fo

rm
at

yc
zn

eg
o 

na
da

w
cy

 k
om

un
ik

at
u 

Id
en

ty
fik

at
or

 sy
st

em
u 

in
fo

rm
at

yc
zn

eg
o 

św
ia

dc
ze

ni
od

aw
cy

 lu
b 

po
dm

io
tu

 
po

śr
ed

ni
cz

ąc
eg

o,
 n

ad
an

y 
zg

od
ni

e 
z 

za
sa

da
m

i u
st

al
on

ym
i p

rz
ez

 p
ła

tn
ik

a 

nr
-g

en
 

1 
lic

zb
a 

(8
,0

)  
N

um
er

 k
ol

ej
ny

 k
om

un
ik

at
u 

da
ne

go
 ty

pu
, 

w
yg

en
er

ow
an

eg
o 

z 
sy

st
em

u 
na

da
w

cy
 

 

cz
as

-g
en

 
1 

da
ta

 +
 c

za
s 

D
at

a 
i c

za
s w

yg
en

er
ow

an
ia

 k
om

un
ik

at
u 

In
fo

rm
ac

ja
 p

om
oc

ni
cz

a 

1 
sw

ia
dc

ze
ni

od
aw

ca
 

 
1 

 
Św

ia
dc

ze
ni

od
aw

ca
 d

ok
on

uj
ąc

y 
sp

ra
w

oz
da

w
an

ia
 

 

ty
p-

id
-s

w
d 

1 

1 
zn

ak
 

Ty
p 

id
en

ty
fik

at
or

a 
św

ia
dc

ze
ni

od
aw

cy
 

W
ar

to
śc

i: 
R

 - 
nr

 R
EG

O
N

 
K

 - 
nr

 k
si

ęg
i r

ej
es

tro
w

ej
 re

je
st

ru
 p

od
m

io
tó

w
 w

yk
on

uj
ąc

yc
h 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

le
cz

ni
cz

ą 
X

 –
 id

en
ty

fik
at

or
 te

ch
ni

cz
ny

 n
ad

an
y 

pr
ze

z 
pł

at
ni

ka
  

O
db

io
rc

a 
ko

m
un

ik
at

u 
(p

ła
tn

ik
) u

st
al

a 
ak

ce
pt

ow
an

e 
ty

py
 id

en
ty

fik
at

or
ów

 
(s

po
śr

ód
 w

w
.) 

id
-s

w
d 

1 
do

 1
6 

zn
ak

ów
 

Id
en

ty
fik

at
or

 św
ia

dc
ze

ni
od

aw
cy

 
 

id
-in

st 
1 

do
 3

8 
zn

ak
ów

 

Id
en

ty
fik

at
or

 in
st

al
ac

ji 
sy

st
em

u 
in

fo
rm

at
yc

zn
eg

o 
św

ia
dc

ze
ni

od
aw

cy
 

U
ni

ka
ln

y 
co

 n
aj

m
ni

ej
 w

 ra
m

ac
h 

św
ia

dc
ze

ni
od

aw
cy

. 
Id

en
ty

fik
at

or
 te

n 
de

fin
iu

je
 p

rz
es

trz
eń

 u
ni

ka
ln

oś
ci

 d
la

 id
en

ty
fik

at
or

ów
 

te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
sz

ys
tk

ic
h 

ob
ie

kt
ów

 d
an

yc
h 

tw
or

zo
ny

ch
 p

o 
st

ro
ni

e 
św

ia
dc

ze
ni

od
aw

cy
 i 

pr
ze

ka
zy

w
an

yc
h 

pł
at

ni
ko

w
i, 

ja
k:

 z
es

ta
w

 św
ia

dc
ze

ń,
 

św
ia

dc
ze

ni
e,

 p
ro

du
kt

 ro
zl

ic
ze

ni
ow

y 

1 
pr

ob
le

m
 

 
0-

1 
1-

z 
 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 e
w

en
tu

al
ny

ch
 p

ro
bl

em
ac

h 
zw

ią
za

ny
ch

 z
 p

rz
et

w
ar

za
ni

em
 k

om
un

ik
at

u 
 

w
ag

a 
1 

1 
zn

ak
 

W
ag

a 
w

sk
az

yw
an

eg
o 

pr
ob

le
m

u 
W

ar
to

śc
i: 

B
 - 

B
łą

d 
- p

ro
bl

em
 p

ow
od

uj
ąc

y 
od

rz
uc

en
ie

 d
an

yc
h 

O
 - 

O
st

rz
eż

en
ie

 - 
sy

gn
al

iz
ac

ja
 p

ot
en

cj
al

ne
go

 p
ro

bl
em

u 
I -

 In
fo

rm
ac

ja
 - 

do
da

tk
ow

a 
in

fo
rm

ac
ja

 o
d 

pł
at

ni
ka

,  
np

. s
ug

es
tia

 sp
ra

w
dz

en
ia

 d
an

yc
h 

w
 sy

tu
ac

ji 
po

de
jrz

en
ia

 c
zę

st
o 

po
pe

łn
ia

ne
go

 b
łę

du
 

ko
d 

1 
do

 1
0 

zn
ak

ów
 

K
od

 p
ro

bl
em

u 
Ze

st
aw

 k
od

ów
 u

st
al

an
y 

je
st

 p
rz

ez
 o

db
io

rc
ę 

po
tw

ie
rd

za
ny

ch
 d

an
yc

h 
(p

ła
tn

ik
a)

 

op
is 

1 
do

 2
50

 
zn

ak
ów

 
O

pi
s p

ro
bl

em
u 

 



  

Dziennik Ustaw – 17 –  Poz. 727

 

Po
zi

om
 w

 
hi

er
ar

ch
ii 

El
em

en
t 

A
tr

yb
ut

 
K

ro
tn

oś
ć 

Fo
rm

at
 

[w
ar

t. 
do

m
.] 

O
pi

s 
D

od
at

ko
w

e 
w

yj
aś

ni
en

ia
, o

gr
an

ic
ze

ni
a 

i z
al

eż
no

śc
i 

1 
po

tw
-d

an
yc

h 
 

0-
1 

1-
z 

 
El

em
en

t g
ru

pu
ją

cy
 p

ot
w

ie
rd

ze
ni

a 
po

sz
cz

eg
ól

ny
ch

 d
an

yc
h 

pr
ze

ka
zy

w
an

yc
h 

w
 

ko
m

un
ik

ac
ie

 

 

2 
po

tw
-li

st
a-

oc
ze

k 
 

1-
n 

 
In

fo
rm

ac
ja

 o
 li

śc
ie

 
El

em
en

t p
rz

ek
az

yw
an

y 
w

 c
el

u 
po

tw
ie

rd
ze

ni
a 

pr
zy

ję
ci

a 
lis

ty
 lu

b 
za

sy
gn

al
iz

ow
an

ia
 p

ro
bl

em
u 

ko
d-

pr
oc

 
0-

1 
do

 2
0 

zn
ak

ów
 

K
od

 p
ro

ce
du

ry
 m

ed
yc

zn
ej

, p
ro

gr
am

u 
le

ko
w

eg
o,

 b
ad

an
ia

 d
ia

gn
os

ty
cz

ne
go

  l
ub

 
św

ia
dc

ze
ni

a 
w

ys
ok

os
pe

cj
al

is
ty

cz
ne

go
 

K
od

 p
ro

ce
du

ry
, p

ro
gr

am
u 

 le
ko

w
eg

o,
 b

ad
an

ia
 d

ia
gn

os
ty

cz
ne

go
  z

ak
re

su
 

św
ia

dc
ze

ń 
lu

b 
św

ia
dc

ze
ni

a 
w

ys
ok

os
pe

cj
al

is
ty

cz
ne

go
 w

ed
łu

g 
sł

ow
ni

ka
 

zd
ef

in
io

w
an

eg
o 

pr
ze

z 
pł

at
ni

ka
 

w
er

sj
a 

1 
do

 3
 c

yf
r 

N
um

er
 w

er
sj

i d
an

yc
h 

do
ty

cz
ąc

yc
h 

ok
re

śl
on

ej
 

lis
ty

 o
cz

ek
uj

ąc
yc

h 
Pr

zy
jm

uj
e 

si
ę,

 ż
e 

da
ne

 o
 w

ię
ks

zy
m

 n
um

er
ze

 w
er

sj
i z

as
tę

pu
ją

 w
 c

ał
oś

ci
 

po
pr

ze
dn

io
 p

rz
ek

az
an

e 
da

ne
 

3 
lis

ta
-p

ro
bl

em
 

 
0-

1 
 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 p
rz

yc
zy

ni
e 

za
kw

es
tio

no
w

an
ia

 / 
od

rz
uc

en
ia

 li
st

y 
N

ie
 p

rz
ek

az
yw

an
y 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 li
st

 n
ie

 z
aw

ie
ra

ją
cy

ch
 p

ro
bl

em
u 

w
ag

a 
1 

1 
zn

ak
 

W
ag

a 
w

sk
az

yw
an

eg
o 

pr
ob

le
m

u 
W

ar
to

śc
i: 

B
 - 

B
łą

d 
- p

ro
bl

em
 p

ow
od

uj
ąc

y 
od

rz
uc

en
ie

 d
an

yc
h 

O
 - 

O
st

rz
eż

en
ie

 - 
sy

gn
al

iz
ac

ja
 p

ot
en

cj
al

ne
go

 p
ro

bl
em

u 
I -

 In
fo

rm
ac

ja
 - 

do
da

tk
ow

a 
in

fo
rm

ac
ja

 o
d 

pł
at

ni
ka

,  
np

. s
ug

es
tia

 sp
ra

w
dz

en
ia

 d
an

yc
h 

w
 sy

tu
ac

ji 
po

de
jrz

en
ia

 c
zę

st
o 

po
pe

łn
ia

ne
go

 b
łę

du
 

ko
d 

1 
do

 1
0 

zn
ak

ów
 

K
od

 p
ro

bl
em

u 
Ze

st
aw

 k
od

ów
 u

st
al

an
y 

je
st

 p
rz

ez
 o

db
io

rc
ę 

po
tw

ie
rd

za
ny

ch
 d

an
yc

h 
(p

ła
tn

ik
a)

 

lis
ta

-z
ak

w
 

1 
1 

zn
ak

 
Li

st
a 

oc
ze

ku
ją

cy
ch

 z
ak

w
es

tio
no

w
an

a 
pr

ze
z 

op
er

at
or

a 
N

FZ
 

T 
– 

Ta
k 

N
 –

 N
ie

 

lis
ta

-n
ie

-p
ub

l 
1 

1 
zn

ak
 

Li
st

a 
oc

ze
ku

ją
cy

ch
 n

ie
pu

bl
ik

ow
an

a 
w

 sy
st

em
ie

 
N

FZ
 

T 
– 

Ta
k 

N
 –

 N
ie

 

op
is 

1 
do

 2
50

 
zn

ak
ów

 

O
pi

s p
rz

yc
zy

ny
 z

ak
w

es
tio

no
w

an
ia

 / 
ni

ep
ub

lik
ow

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
o 

da
ne

j l
iś

ci
e 

oc
ze

ku
ją

cy
ch

 

 

  




